
Bakalářská práce

Název práce: SDÍLENÁ EKONOMIKA Z POHLEDU B2B TRHU

Autor práce: Jolana Rufrová

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 7

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 5

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 8

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 4

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 7

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 6

7) Práce splňuje obsah zadání: 9

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 7

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 9

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 9

Celkový počet bodů: 71

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: C

V Pardubicích 23.07.2021

vedoucí práce doc. Ing. Liběna Tetřevová, Ph.D.

Poznámky: Celkový počet bodů: pro celkovou známku není zavázný,
jinak doporučujeme hodnotit následovně:100 - 90 bodů = A,

80 - 89 bodů = B
70 - 79 bodů = C
60 - 69 bodů = D
50 - 59 bodů = E
méně než 50 bodů = F

Posudek vedoucí

Bakalářská práce splňuje zadaný cíl, obsahuje řadu zajímavých zjištění, která jsou aplikovatelná při výuce či při 
řešení výzkumných projektů. Po formální stránce jsou naplněny standardy. Autorka však potřebovala 
významnou pomoc vedoucí práce, počet konzultací a pomoc významně přesahovaly standard. V první fázi - při 
zpracování teoretické části práce autorka podcenila náročnost zpracování bakalářské práce a bylo nutné 
prodlužovat termíny odevzdání rukopisu. Výhradu mám i k počátečnímu přístupu ke zpracování rešeršní části 
práce, kdy autorka využívala ve velkém rozsahu internetové zdroje.


